ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2024                                            с.Епишино                                             № 01-04р
О регистрации  депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                    в Епишинском сельском Совете депутатов  Енисейского района Красноярского края  пятого  созыва

       В соответствии с Уставом Епишинского сельсовета, статьей 14 Регламента Епишинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 06.07.2018 № 49-105р (в редакции от 27.12.2019 № 06-24р, 09.02.2024 № 61-159р), рассмотрев заявление руководителя депутатской группы местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Епишинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Епишинский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края.
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	____________Т.П.Дорофеева

	_____________О.Ю.Воронко

СОСТАВ
депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Епишинском сельском Совете депутатов
1. Виталёва Н.Ю. – руководитель депутатской группы
2. Виницкая О.Р.
3. Дорофеева Т.П.
4. Едемская Е.И.
5. Малофеева Н.И.
6. Радыгина Т.В.
7. Сенаторова О.С.
[image: image1.png]44

¥R
|

44